
 

公告 

2023/2024學校年度 海星中學 

【學生參訪或學習交流 -“感受山與城”歷史文化學習】行程服務 

公開招標競投 

 

1. 招標實體：海星中學 

2. 招標目的：為學生參訪或學習交流 -“感受山與城”歷史文化學習提供行程服務 

3. 招標方式：公開招標 

4. 供貨地點：海星中學 (澳門高樓街36號) 

5. 查閱招標文件的日期、時間及方式： 

2024年3月25日(星期一)上午10︰00起，可瀏覽海星中學網頁 (http://www.edm.edu.mo) 

之校方消息-教育基金下載招標文件。  

6. 交標地點、日期及時間：  

地點：海星中學 (澳門高樓街 36 號)  

辦工時間：星期一至五 9︰00-17︰00 (星期六、日及公眾假期除外)  

截止日期及時間：2024年4月15日(星期一)中午12︰00  

<<注意：請以密封形式交總務部，信封面應註明： 

海星中學2023/2024學校年度  

“學生參訪或學習交流 -“感受山與城”歷史文化學習”行程服務 

報價書（EM20240318001）>> 

7. 開標地點、日期及時間： 

2024年4月17日(星期三)上午9時30分於海星中學(高樓街 36 號)進行開標。  

8. 評標標準及所佔比重 

1. 價格：50% 

2. 過往服務經驗：30% 

3. 接待安排：20% 

 

 

                                                                  海星中學 

2024 年 3 月 22 日 

http://www.edm.edu.mo/

